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La gleden og munterheten få plass!
Det er alvorlige tider, på flere måter. Jeg tror han har rett, han som sa at en maksimal 
mengde alvor tillater en maksimal mengde humor. Folk med godt humør, hjelper oss til å 
se det komiske i tilværelsen. En ekte, god humor, brukt klokt, kan være til 
velsignelse i de mørkeste situasjoner. 

Det er sagt at humor er som nål og tråd. Godt brukt kan de snurpe sammen nesten alt. 

Kunne Gud være uten humor, han som skapte papegøyen, dromedaren og ekornet? 
Og tenk på solstrålene som blinker muntert gjennom skyene! - Om du leter etter det gode 
humøret, må du ikke glemme å lete hos Gud, var det en som sa.

Billy Graham sa det slik: «En god humoristisk sans hjelper oss til å overse det ubehagelige, 
forstå det uvanlige, tåle det utrivelige, komme oss gjennom det uventede - og holde ut det 
uutholdelige.» 

Midt i krigens elendighet er latter medisin i dagens Ukraina. Humor er våpenet når motløs-
heten truer med å ta overhånd. Ja, den kan rett og slett hjelpe folk til å beholde forstanden. 
De som opplevde krigen her til lands, minnes sikkert også hvordan humor kunne bli viktige 
lyspunkter midt i alt. 

Noe annet som hjelper mange til å se lyst på dagene, er arbeidsgle-
den! Om vi får gjort lite eller mye; arbeid er ofte til velsignelse. Det 
kan du lese om flere steder i bladet, og Erling Illøkken 
vil kunne skrive under på nettopp det. (Se s. 3)

Vi nærmer oss juletid. Se for dere gjeterne på marken: Det de opplevde sprengte alle de-
res grenser og var så forunderlig og gledelig at jeg gjerne ser for meg at noen av dem lo 
der de skyndte seg mot stallen! 
En liten gutt ble spurt hvem han trodde gledet seg mest den første julenatten.- Gud, svarte 
han.

La oss ønske hverandre ei god og glad førejulstid!
ALL
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Leder

Mot jul

Lyset veiknar og skuggane fell
så stilt og umerkande inn
frå fjell og lier ein førejulskveld
der skumring og kveldsmørke vinn.

Det roar seg dyr mellom skogkjerr og kratt,
og fuglen med nebb under veng
finn tryggleiken sin i den mørke natt
med utesus over si seng.

Dei lyse kveldar auga såg
kjem minnerike att
når skuggar sig frå solgang låg
mot mørke vinternatt.

I lengt mot lys og siktbar veg
ut over skuggar som fell
frå nærlys over snevre steg
kjem lyset frå ein julekveld.           

    Ola Uvøyen, Meldal

Muntre ord …

- Mormorer og farmorer har veldig 
store behåer. De er så store at jeg 
kan få inn hele baken min og to 
knær i den ene gropa. Broren min 
får plass i den andre. (Sigrid 5 år)

En kvinne ringte til legen:
-  Mannen min tror han er en 
 høne.
-  Hvor lenge har han hatt det slik?
-  Ett års tid, svarte damen.
-  Så lenge? Hvorfor har du ikke   
 ringt før? 
-  Nei, du skjønner, vi trenger  
 eggene.
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Hurra for arbeidsgleden!
Erling og Grete Illøkken 
trengte noe å sysle med som 
pensjonister.

Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Om du følger veien til venstre like 
før du kommer fram til Innset kirke, vil 
du snart være inne på Holtan gård. 
Den flotte hovedbygningen lyser imot 
deg. Snur du deg, ser du rett bort på 
kirka. Denne gården var en av de tre 
storgårdene på Innset fra gammelt 
av. En gård med rik historie. Da Nils 
Ibsen var styrer der i 1767, hadde 
han 29 kyr, 30 geiter, 4 hester og 2 
sauer, står det å lese i Bygdeboka for 
Innset. 

De to andre storgårdene var Stor-
Innset og Litj-Innset. Stor-Innset skal ha 
vært en viktig gård for gruve-drifta på 
Kvikne, der fantes 200 hester i stallen 
på det meste. 

Holtan gård ble lagt ut for salg i 
2018. Da var det at Erling Illøkken, 
som ble pensjonist i 1994, fant at 
nettopp denne gården kunne være 
fin å sysle med i årene framover. Så i 
mars 2019 kjøpte han den. ‘’Måtte jo 
finne noe å holde på med.’’

Dette viste seg å være et eventyr 
av en gård, som gjemte på kulturhisto-
rie av mange slag. Der var blant anna 
vakre heimesnekra møbler i stua. Godt 
arbeid gjort av Jon Holte i 1920-åra.

Kommunen viste seg å være in-
teressert i at bygget ble restaurert. 
Kulturminnefondet kunne lett begrenset 
mulighetene, men det ble ikke aktuelt 
å gjøre avtale med dem. Slik kunne 
Erling stå mer fritt.

Dermed ble det skifta panel på 
ytterveggene, vegger og tak ble iso-
lert, skiferen på taket ble supplert og 
lagt pent tilbake på taket, 30 vindu 
ble skifta ut, Brødrene Bjørndalseter 
tok seg av den vakre ytterdøra med 
ornamenter og årstall. Innvendig har 
han også sluppet lokale krefter til; 
Rennebubjelken er brukt til bæring i et 
par av rommene.

Men hvem er nå denne Erling 
Illøkken? Jo, vi kunne nok skrevet ei 
fargerik bok om ham.  Født i Agdenes 
i 1932 er han altså i sitt nittiende 
år. Foreldrene var Sivert (mangeårig 
lærer i Rennebu) og Kari Illøkken. Han 

tok ingeniørutdannelse i fysikk ved 
NTH og fikk etter hvert nesten 40 år 
i California sammen med sin Grete 
og deres tre barn. Da de kom tilbake 
til Norge som pensjonister, bosatte 
de seg på Oppdal, hvor en av søn-
nene bor. Der har de fortsatt en liten 
leilighet. Etter hvert kunne de flytte til 
Holtan, hvor flere rom nå er blitt vak-
kert restaurert.

Idet vi ankommer gården en etter-
middag i september, synes det å være 
en lettbeint

50-åring som ønsker oss velkom-
men. Han, Erling, viser oss rundt i de 
tre etasjene. Her er fortsatt mye å ta 
tak i. Han har planene klare. - Vi trives 
veldig godt her, forteller han. - Jobber 
som det passer. Litt her og litt der. Nå 
holder vi på med kjøkkenet i 1.etasje 
og garasjen i låven. Han viser oss 
også opp på kvisten hvor han driver 
og snekrer panel under skråtaket. Her 
blir det trivelige soverom. - Vi har in-
gen ferdigstillingsdato hengende over 

oss, sier han og smiler. - Det er proses-
sen som er målet.

I storstua dekker Grete opp til 
kaffe. Gjestfriheten er upåklagelig. I 
vinduskarmene lyser vakre potteplan-
ter. Jon Holtes staselige stoler er pent 
restaurert Erling og Grete fryder seg 
over å kunne ta vare på alt det gamle 
og verdifulle her. De håper at gården 
kan bli et godt samlingssted for barna 
og deres familier, og storfamilien for 
øvrig.

 
Vi takker for oss og tenker at med 

deres gjestfrihet og engasjement vil 
gården lett kunne bli til glede for hele 
bygda. Det så vi forresten et godt ek-
sempel på i slutten av august. Da viste 
gårdstunet seg å fungere ypperlig for 
friluftsgudstjeneste med dåp. Den store 
plassen var praktisk talt full. 

Alt dette takket være at Erling og 
Grete ville ha noe å ‘sysle med’.

HURRA for arbeidsgleden!

Friluftsgudstjeneste på Holtan gård sensommeren 2022.

Grete og Erling i storstua på Holtan gård.
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Har du funnet fram adventstjerna?  I år er 
det ekstra fint å finne fram stjerna og henge 
den opp. Ta et skritt tilbake og se godt på 
den! Den bærer med seg lyset, lengselen, 
håpet: ved å lyse og være til stede bærer 
den bud om håp. Håpet fra Betlehem. Vi kan 
gå forbi hus og leiligheter og se: der er det 
noen som har hengt håpet opp i vinduet! 

I år føler vi på et annet mørke enn det 
årets vekslinger skaper hos oss i nord. 
Krigens lidelser og frykten den bærer med 
seg, har krøpet nærmere inn på oss.  Mange 
har fått det vanskeligere dette året. Skyggene fra alt som truer, vokser. Skal hatet 
og volden få ta overhånd? Vi ber om fred og frihet. Det blir viktig å tenne lyset i 
adventsstjerna i år! Tenne håpets stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta. 
Fortellinga om stjerna som viste vei til Jesusbarnet og den hellige familien i 

Betlehem, kjenner vi fra julefortellinga: I Matteusevangeliet kan vi lese om stjerne-
tyderne som fulgte stjerna: Den store stjerna som viste vei, - fredens vei: til en liten 
landsby og et fattigslig hjem – men der fant de tre det de lette etter. «Da de så 
stjernen, ble de fylt av jublende glede« (Matteus 2,10). Denne gleden bor også 
hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble kropp og kom til oss som både Gud og 
menneske, ble født i et land preget av krig, fattigdom og uro.  Han kom med 
fred, frelse og håp til ethvert menneske. Jesus gir også oss, som lever nå, den 
dype freden som vi kan eie til tross for alt det vanskelige og vonde som er rundt 
oss. Gud bor blant oss, akkurat slik vi har det. Freden bor hos oss. 

 
Stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset skinner ut av. Det lyser ei 

stjerne i mørket. Den bærer bud om håpet: Håpet og vissheten om at Guds 
skapende, gode krefter alltid er aktive, til tross for alt som truer. Gud er nær, hos 
oss slik vi har det. Kjærligheten, som bærer over alle dyp, gir lys til stjerna, lys til 
håpstegnet, gir gleden i hjertene. 

Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Herborg Finnset - biskop i Nidaros

Håpets stjerne

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• Olav Haraldson var 12 år 

gammel da han reiste ut i 
viking?

• vegstrekningen Den Gyldne 
Omvei går gjennom vakkert                             
kulturlandskap i Inderøy kom-
mune?

• da Sovjetunionen ble oppløst 
i 1991, erklærte Ukraina seg                                            
som en selvstendig republikk?   

• røde julelys symboliserer blo-
det Jesus ofret for oss? 

• Rennebu Historielag vart stifta 
27. desember 1949?

• Magne Myrmo var den siste 
verdensmesteren på treski?

• Bibelen er den mest leste boka 
i verden?

• krympflasjon egentlig betyr å 
beherske kunsten å levere min-
dre - til samme pris?

• Norway Cup ble arrangert 
første gang i 1972 og regnes 
som verdens største fotballtur-
nering?

• To tredeler av verdens befolk-
ning aldri har snakket i en 
telefon?

• første april, dvs. ni måneder et-
ter Sankt Hans, er den dagen 
flest nordmenn har fødselsdag?

• to motsatte sider av en terning 
alltid gir summen syv?

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107



Glade tanker og fargerike 
minner fra Skjervgrenda

Jeg vokste opp på Skjervan på Stamnan, sammen 
med mamma, pappa og tre yngre søsken. Vi bodde hus 
i hus med farmor og farfar, og med stor familie på begge 
sider. Det var mye liv. Både i gartneriet, på garden og 
ellers i grenda. Yrende liv, særlig på våren. Bedehuset lå 
bare en kjapp sykkeltur unna, og der var det godt å være. 
Både på barnekor, korvett, etter hvert Vita-øvelser og ung-
domskvelder. Julemesser, påskemøter, foreningsmøter. Jeg 
glemmer ikke en juleavslutning med NUFR. Vi avslutta med 
juletregang, jeg skulle spille piano til ‘Enebærbusk’. De som 
hadde pynta hadde satt en femarma lysestake oppå pia-
noet. Jeg nærmest slo på tangentene, hardt, fort og ivrig- så 
hele lysestaken velta, talg rant utover tangenter og fingre. 
Stearinen satt i, mange år etterpå. 

Det var trygt og godt å vokse opp i Rennebu. Har så 
mange gode minner- og ikke minst fine tradisjoner å se 
tilbake på. Pinsa, for eksempel, da var det pinstibålbren-
ning, først med naboene i grenda, og så med ungdomsfor-
eninga. Det var stas å få være med å spille fotball sammen 

med ‘de store’ ungdommene og de voksne. Ofte ble sånne 
kvelder avslutta med at vi overnatta i telt, vi venninne nedi 
bygda. I jula dro vi på julebesøk til hverandre, og gikk jule-
bukk. Og så dro vi på juletrefest på kveldene rundt omkring 
i bygda. 

Ungdomstida var ellers prega av tenin og tenkor-helger, 
leirer, fotballtrening på Frambanen, (der oppvarminga besto 
i å fjerne all kuskiten fra banen før vi kunne begynne å spil-
le), pianoopptredener, korps og ‘klubben’ på Berkåk. Jeg 
var med på det meste som foregikk. Jeg husker godt da jeg 
gikk i 4. klasse og kom hjem og spurte om jeg fikk begynne 
på 4H. Da sa mamma nei. Det var ingen ledige dager, jeg 
hadde en aktivitet hver eneste dag, til og med søndag, for 
da var det søndagsskole. 

Etter tre år på videregående på Støren, gikk ferden 
videre til Sagavoll folkehøgskole, deretter Fjellhaug i Oslo, 
og så fire år på lærerskolen. Der ble lærerdrømmen min 
oppfylt. Jeg ble frøken.

Kontrasten mellom mine år som elev på Voll barneskole 
og som nyutdanna lærer på Holmenkollen i Oslo var stor. 
Men med en genuin interesse for mennesker, og særlig 
barn, har jobben som lærer vært fantastisk, over alt hvor 
jeg har vært. Jeg stortrivdes i hovedstaden. Der møtte jeg 
også en staut Sunnmøring fra Ørsta, som ble min kjære 
mann og livsledsager. I 2011 ble vi foreldre for første 
gang, til ei jente, og etter det har det kommet 4 gutter på 
løpende bånd. Sistemann i fjor sommer. Vi er en flokk, og 
vi er midt i den travle småbarnstida. Den sommeren vi ble 
foreldre flytta vi også fra Oslo, og hit til Rødde på Melhus. 
Her bor vi, og her har vi det godt, i et hus med stor hage 
og masse boltreplass. Jeg jobber på Øya ungdomsskole, 
og elsker fortsatt jobben min. Det er hektisk med fem små, 
men vi trives med liv og leven. Vi er aktive i Norkirken på 
Melhus, der får vi påfyll både store og små. 

Når vi nå går inn i adventstida er det med en stor dose 
nostalgi og barnlig forventning i meg. Jeg liker egentlig 
advent enda bedre enn jula. Den tida der du ser frem til det 
som skal skje. Vi går og forbereder oss på å ta imot det lille 
barnet. Jesusbarnet! Han, som englene sang om, Han, som 
stjerna skinte over, og Han, som vil bo i hjertet til oss som 
tror. Han er verdt å vente på, verdt å feire. Så vi pynter og 
ordner, tenner lys og røkelse. Og setter på vakre juletoner 
som får fylle heimen vår. Julens budskap om fred, om kjær-
lighet. Fellesskap. Trøst. Og håp. Og jeg stemmer i, og 
synger med, av full hals: Deilig er jorden. 

Med ønske om ei god og stemningsfull førjulstid
fra Kristin Skjerve Grimstad, 40 år

Utflytta rennbygg
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Når vi nå snart kan se tilbake på nok et år, 
kan det passe å la historielaget komme i fo-
kus. Medlemmene der gjør en viktig jobb med 
å få dokumentert bygda og rennbyggenes his-
torie. Både den nære og den mer fjerne. Slik 
hjelper de oss til å forstå hva og hvem vi er, vi 
som hører til i Rennebu.

Rennebu historielag ble dannet den 27. desember 
1949. 
Laget har pr. i dag som formål å:

• vekke historisk interesse
• øke og spre kunnskap om bygdas fortid
• verne om de materielle kulturminnene
• berge den muntlige tradisjon som ennå fins om liv 

og arbeid i eldre tid
• samarbeide med Rennebu Bygdemuseum når det 

gjelder opplysninger om de samlingene museet rår 
over

• drifte Rennebu Bygdearkiv

Innunder blåe himmelrand
Det må vel sies at en av hovedoppgaven til historielaget 

har blitt å gi ut historielagsheftet; «Innunder blåe himmel-
rand». Heftet har etter hvert blitt både stort og innholdsrikt, 
i hvert fall om vi sammenligner med de første heftene. Det 
ligger etter hvert et anselig arbeid bak de årlige utgivel-
sene. I og med at heftet kommer til jul, har det også blitt 
en populær julegave for mange. Alle som kjøper heftet blir 
automatisk medlem i laget. På den måten kan vi derfor do-
kumentere at vi har godt med medlemmer både i og utenfor 

Frivillighetens år

En viktig jobb å ta vare på fortida

kommunen. Bak utgivelsen står et eget skriftstyre, oppnevnt 
av hovedlaget. Roar Fjellstad er leder og primus motor for 
innhold og utgivelse.

Et solid mannskap av selgere fra alle deler av kommu-
nen prøver til sammen å dekke etterspørselen lokalt. Ellers 
erfarer vi at det er de godt voksne som er mest interessert i 
lokalt historiestoff. Vi regner like vel med at interessen blant 
de yngre vil komme etter hvert. Sånn pleier det å bli.

Om noen ønsker å kjøpe tidligere utgitte hefter er vi 
behjelpelig med det. Vi er også behjelpelig med å finne 
artikler som kan være av særlig interesse. I det hele tatt 
anbefaler vi å gå inn på historielagets hjemmesider; ren-
nebuhistorielag.no, for å finne ut mer om hva historielaget 
driver med.

Rennebu historielag ønsker alle menighetsbladets lesere 
en fin førejulstid og fredelig jul.

Arbeidsglød og giverglede
21. oktober inviterteVoll kvinneforening, representert ved 

Erla Gunnes og Tora Husan, til basar i Hurundstuggu. Folk, 
fra nær og fjern hadde bidratt med flotte gevinster, både til 
loddbok og til åresalg. ‘’Det var helt overveldende’’, uttrykte 
de takknemlige arrangørerne. De var naturligvis spente på 
om folk ville komme, men alle bange anelser ble gjort til 
skamme: over 80 små og store gjester fylte stua denne fre-
dagskvelden.

Når en tenker på at svært mange først hadde gitt ge-
vinster, - og så i tillegg kom og kjøpte lodd, ble dette en 
dugnad av de sjeldne. Tjenestevillige barn løp omkring og 
delte ut gevinstene etter hvert. Jostein Landrø hadde ord for 
kvelden, og det ble servert god kveldsmat.

Det er en glede å kunne være med å dele. Da vi til slutt 
fikk høre at bidragene til sammen utgjorde ca 36000, ut-
løste det en skikkelig applaus. Flotte bidrag til hjelp for men-
nesker som trenger det sårt, i flere sammenhenger.

Stor takk til de glade arrangørene som la til rette for gi-
vergleden!

ALL
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— Når eg no måtte velja ein, vart 
“Blott en dag” av Lina Sandell, min 
salme. Denne salmen gjev meg trøyst 
og gjer meg trygg. Alle er vi Guds 
“dyra egendom” og kvar dag er vi 
omgjeve av Guds omsorg.
“Att sin dyra egendom bevara, denna 
omsorg har han lagt på sig. 
Som din dag så skall din kraft ock 
vara. Detta löfte gav han mig”.

Helsing Ingeborg Stavne d.e.
 

Blott en dag ett ögonblick i sänder
Vilken tröst vad än som kommer på
Allt ju vilar i min Faders händer
Skulle jag som barn väl ängslas då
Han som bär för mig en Faders hjärta
Giver ju åt varje nyfödd dag
Dess beskärda del av fröjd och smärta
Möda vila och behag

Själv han är mig alla dagar nära
För var särskild tid med särskild nåd
Varje dags bekymmer vill han bära
Han som heter både Kraft och Råd
Att sin dyra egendom bevara
Denna omsorg har han lagt på sig
Som din dag så skall din kraft ock 
vara
Detta löfte gav han mig

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
Blott vid dina löften Herre kär
Ej min tro och ej den tröst förspilla
Som i ordet mig förvarad är
Hjälp mig Herre att vad helst mig 
händer
Taga ur din trogna fadershand
Blott en dag ett ögonblick i sänder
Tills jag nått det goda land.

...

Ingeborg er 101 år, og det er hun 
som har sydd den flotte alterduken i 
Rennebu kirke.

Min salme

Ikke hver dag Rennebu får slikt besøk, men Kristin og Erik 
Bøhler samlet et stort og interessert publikum i storsalen i 
Hoelsmoen, lørdag 8. oktober.  

Kristin og Erik har fra 2002 - 2020 jobbet for Normisjon på Okhaldunga syke-
hus i Nepal. Mange i Rennebu har på ulike måter vært engasjert i arbeidet og 
fulgt med på den spennende utviklinga av sykehuset. Rennebu menighet har hatt 
sitt misjonsprosjekt knyttet til dette arbeidet. Mange «rennbudamer» har strikket 
tepper og klær til nyfødte og andre barn. Noe som har kommet svært godt med 
i dette fattige landet.

Med få midler, sammenlignet med ressursbruken i det norske helsevesenet, er det 
i de siste årene blitt bygd et nytt og godt fungerende sykehus, som rommer flere 
avdelinger og har 100 sykehussenger og 130 ansatte. Det bor ca 250000 
mennesker i dette området. Kristin og Erik har sammen med sine kolleger gjort en 
formidabel innsats for dette folket og landet. Noe det står stor respekt av. 
Disse to fortalte på en fengslende og saklig måte om den spennende og fantas-
tiske utviklinga de har vært med på. Det var flott å høre om noe av det fantas-
tiske arbeidet som er blitt drevet disse årene, og samtidig tror jeg vi kjenner på 
en stor takknemlighet over at vi på ulike måter fortsatt kan få være med å støtte 
dette viktige arbeidet.

Vår kreative Åse Marie Sognli hadde sydd gave ( grytekluter) til ekteparet av 
brukt tøy, noe som også symboliserer gjenbruk og miljøbevissthet. Noe misjo-
nærene forbilledlig har lagt for dagen gjennom bygginga av dette prosjektet. 
Imponerende.

Storbesøk av 
misjonærer fra Nepal
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Toril Kvam Kiplesund
Tlf. 974 02 128

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Sigrid Gjermundsdatter Kvam

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 904 24 107
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

SPRÆLLdag i 
Rennebuhallen!

Foto:…. Tekst: Kjersti Kvam
100 barn fra Rennebu, Oppdal og 
Midtre Gauldal kom på Sprælldag i 
Rennebuhallen lørdag 27. august! 
Barna var i alderen 0-12 år, og det 
var 10 ulike aktiviteter å velge mel-
lom; noe for enhver. De fikk prøvd 
både livlige aktiviteter som sumobry-
ting eller hoppeslott, og å sitte fordy-
pet med roligere saker som lego eller 
forming. Køen var stor på ansiktsma-
ling og sukkerspinn! 
Linda Flatner fra Søndagsskolen 
Norge var med og formidlet fortel-
linger om Jesus på samlinger før og 
etter aktivitetene. Knut Erik Kiplesund 
med band og forsangere sørget for 
sang og musikk. Bak arrangementet 
stod alle kristne barnelag i de tre 
kommunene, trosopplæringen og 
Søndagsskolen. Over 40 medarbei-
dere i ulike aldre fra ulike steder var 
med og gjennomførte arrangementet. 
Å gjøre dette sammen er inspirerende 
for både barn og voksne!

KIRKEVERGENS HJØRNE
Da er høsten her – og vinter like om 
døra. Mye har skjedd både ute og 
inne ved våre kirker:
• Det blir minnelund ved Berkåk 

kirke og ny minnebauta ved 
Rennebu kirke. Begge vil etter 
planen stå ferdig beplantet til 
sommeren. Innset kirke er «ny-
malt» og flott – og har fått fine 
infotavler.

• Vi har hatt branntilsyn i alle våre 
kirker, noe som har medført oppgradering av flere sikkerhetstiltak.

• Festere oppfordres til å ta en sjekk på sine graver før snøen kommer, ta 
vekk visne blomster, se til at gravminne/gravsteinen står stødig. Gi oss be-
skjed om dere trenger hjelp.

• Vi minner om kirkevalg 11. september 2023 og oppfordrer til engasjement 
for kirkene våre og arbeidet i menighetene.

Kirkevergen ønsker alle en god høst. Ta vare på hverandre i hverdagen!
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Takk for vennlig deltagelse ved 
Ingebrigt Stavnes bortgang og begra-
velse.
Takk for pengegaven til Rennebu 
Helsesenter avd Trollfoten. 
Torild, Inger, Rigmor, og Trond Narve 

med familie

Takk for gaver, blomster og helsinger 
på 90-årsdagen min. Takk til menighe-
ten for blomstene jeg fikk. 

Gudveig

Hjertelig takk for den fine boka jeg 
fikk. Atle Havdal

Takk til menigheten for boka jeg fikk i 
anledning min 70 årsdag.

Liv Gunn Voll

Tusen takk for all oppmerksomhet og 
deltagelse ved Mette Meslo sin bort-
gang og begravelse.
Takk for pengegaven til Rennebu 
Helsesenter.

Inger Johanne m/familie
Magne m/familie

Takk

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og hilsninger ved Sigmund 
Frøseth sin bortgang. Takk for penge-
gaver til Hjemmesykepleien i Rennebu.

Åse, Terje og Mia, Vetle og Åsmund

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Oline Ytterhus.

Med vennlig hilsen
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Mette Meslo.
Med vennlig hilsen
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Ingebrigt Stavne.

Med vennlig hilsen
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Ønsker ingen oppmerksomhet på da-
gen min. 

Ola Uv

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Innset Minnefond i forbindelse 
med begravelsen til Eldrid Eithun.  

Innset Menighetsråd                                       

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Innset Minnefond i forbindelse 
med begravelsen til Ingvar Krokhaug.      

Innset Menighetsråd 

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Innset Menighetsråd i 
forbindelse med begravelsen til 
Helge Magne Holthe.     

Innset Menighetsråd 

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Innset Minnefond i forbindelse 
med begravelsen til Knut O. Strand.  

Innset Menighetsråd 

Tusen takk for boka vi fikk fra menig-
heten.

Guri og Einar Eriksen

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
01.11. Rigmor Hage

Rennebu kirke 
26.08. Ingebrigt Stavne
16.09. Mette Meslo

Innset kirke 
02.09. Ingvar Krokhaug
15.09. Åge Bye
04.10. John Reidar Paulsen – urne
07.10. Arno Mathias Køstl
20.10. Helge Magne Holthe

Dåp
Rennebu kirke
28.08. Emil Hugdal
28.08. Liva Hugdal
30.10. Olav Wahl Bruholt

Nerskogen kapell 
09.10. Elise Fjellstad Gjervan

Vielse
Nerskogen kapell 
08.10. Irene Gunnes og Bjørnar Storslett Hansen
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Vi møtes

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12
24. nov, 8. des 

Småbarnssang og Soul Children på Berkåk 
Menighetshus, tirsdager kl. 17.30-19
15. nov, 29. nov

Søndagsskolen og Yngres på Voll skole/ 
Hurundstuggu, mandager kl. 17.30-19.30
21. nov, 5. des

Blåveisen kor og hobby , Innset mandager 17.30-19
 21. nov, 5. des. Se detaljer på Facebook: Blåveisen kor 
og hobby 

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

FOR ALLE
BØNNEHUS på Mjuklia 9. jan, 23. jan, 6. febr 20. 
febr, 6. mars kl 18.30: kaffe, kl 19: oppstart

FORMIDDAGSBØNN 25. januar
Kl 12: kaffe/te, kl 12.30 bønn

BØNNEUKE: Uke 4 2023. Plan kommer senere.

NORMISJONSMØTER:
01. des. kl. 20.00 Berkåk Menighetshus: Møte med Pål 
Glimen
18. des kl 12.00 Hurundstuggu: Storfamiliesamling
27. des kl. 19.30 Hurundstuggu: Juletrefest

Adventsfest for eldre 6. desember kl. 13 i Hoelsmoen. 
Invitasjon kommer i postkassa!
Juletrefest kl 11 tirsd. 10. januar på Hoelsmoen
FORMIDDAGSTREFF kl 11: tirsd. 7. februar og 
tirsd. 7. mars

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

KONSERT MED POCUS
Juletoner i Innset kirke 12. desember kl 19

En klassisk julekonsert med fylkesmusikertrioen Pocus og 
sangerne Runa Hestad Jenssen og Ola Marius Ryan. 

Gå ikke glipp av denne dyktige trioen som med et intimt 
lydbilde bygget på obo, cello og piano framfører de kjente 

julesangene i Pocus’ egne, vakre arrangementer. 
Den klassiske musikken ligger i bunn, 

samtidig som elementer av pop, jazz og folkemusikk 
bidrar til Pocus’ særegne uttrykk. 

Hjertelig velkommen 
til en stemningsfull musikalsk høytidsstund 

i førjulstida!

Rennebu kirkegård
Jeg er rennbygg, og stolt av det. Det er ikke så ofte jeg 

er i Rennebu i senere år, men hver gang jeg er der besøker 
jeg gjerne både kirken og kirkegården. På kirkegården be-
søker jeg gravene til min familie først og fremst, men jeg går 
som regel over hele kirkegården siden det er så mange jeg 
kjenner der fra gammelt av.

Det jeg først og fremst ønsker å si er at denne kirkegår-
den er den fineste og best stelte av alle jeg vet om og har 
sett! Siden jeg har bodd og har tilknytning til mange steder, 
har jeg besøkt mange kirkegårder. Men maken til Rennebu 
kirkegård har jeg ikke sett noen steder! Så all ære til dem 
som har ansvaret for kirkegården!

Som sykehusprest gjennom mange år har jeg ikke bare 
besøkt mange pasienter på sykehuset, og i en del hjem, 
men er blitt bedt om å ha begravelsen til mange døende 
pasienter. Derfor har jeg vært i svært mange kirker og på 
mange kirkegårder. Men igjen – maken til den vakkert ved-
likeholdte kirkegården ved Rennebu kirke har jeg ikke sett! 
Som rennbygg er jeg stolt av det, og av mange andre ting. 
Det er godt å svare mange som spør om hvor jeg er fra: 
”Jeg er fra Rennebu.”

       
Kjell Aas



Velkommen til gudstjeneste
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Gudstjenesteliste 01.12.22 - 26.02.23

Søndag 04.12.2022 - Adventsgudstjeneste
2. Søndag i advent, Joh 14.1-4 Jeg vil ta dere til meg.
BERKÅK KIRKE kl 18:00. Musikalsk innslag av Lage 
og Elisa Robak – fløyte og piano/orgel, Sigurd 
Drivstuen - klarinet, og Jenny Stavnesli - saxophon. 
Takkoffer til misjonsprosjektet «Lys til verden». 

Søndag 11.12.2022
3. søndag i advent, Matt 11.2-11 Jesus og Johannes.
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd.  Takkoffer til søndagssko-
len lokalt. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Søndag 18.12.2022
4. søndag i advent, Luk 1.46-55 Marias lovsang
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Lørdag 24.12.2022
Julaften, Luk 2.1-20 Jesus blir født.
NERSKOGEN KAPELL kl 12:00. Julegudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp
INNSET KIRKE kl 14:30. Julegudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp.
BERKÅK KIRKE kl 16:00. Julegudstjeneste. 
Takkoffer til Kirken nødhjelp.

Søndag 25.12.2022
Juledag, Joh 1.1-14 Ordet ble menneske.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Høytidsgudstjeneste. 
Takkoffer til NMS.

Mandag 26.12.2022
2. juledag, Matt 2.16-23 Herodes sin ugjerning og 
veien til Nasaret.
RENNEBU HELSESENTER KL11:00. Nattverd.

Søndag 01.01.2023
1. nyttårsdag, Luk 2.21 Han fikk navnet Jesus.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Nyttårsgudstjeneste med 
nattverd.

Søndag 08.01.2023
Kristi åpenbaringsdag, Matt 2.1-12 Vismennene hyller 
Jesus.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Vi ber for det nye året. 

Søndag 15.01.2023
2. søndag i åpenbaringstiden, Matt 3.13-17 Jesus blir 
døpt. INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 22.01.2023
3. søndag i åpenbaringstiden, Joh 2.1.11 Bryllupet i 
Kana.
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
«Lys våken». Kirkekaffe. 
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med natt-
verd.

Onsdag 25.01.2023
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. Fra kl 12.00 
-12:30 kaffe og fellesskap. Fra kl 12:30 -13:00 
Lesing av bibeltekster, bønn, kort andakt.

Søndag 29.01.2023
4. søndag i åpenbaringstiden, Luk 18.35-43 Den 
blinde ved Jeriko.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 05.02.2023
Samefolkets dag, Matt 5.13-16 Jordens salt og ver-
dens lys. 
NERSKOGEN KAPELL KL 11:00. Gudstjeneste i 
forbindelse med Samefolkets dag 6.februar. 

Søndag 12.02.2023
Kristi forklarelsesdag, Matt 17.1-9 Disiplene får se Jesu 
herlighet.
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd.
BERKÅK KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 19.02.2023
Fastelavnssøndag, Joh 17.20-26 Så kjærligheten kan 
være i dem.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste.

Søndag 26.02.2023
1. søndag i fastetiden, matt 4.1-11 Jesus blir fristet.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Trivelig høsttakkefest!

Tekst: Åse M. Sognli 
Foto: Jon Olav Voll og Øystein Ommedal

«Tradisjonen tro» har Normisjon hatt sin 
høsttakkefest. Søndag 16. oktober var 
Hurundstuggu dekorert med høstens farger 
og utvalg av høstens avling.  

Huset fyltes med barn og voksne. Vi startet med en god 
frokost, måltidet er alltid en kilde til kontakt mellom mennes-

Musikerne var Julie Weyde, 
Christoffer Weyde, Knut Erik 
Kiplesund, Jan Eivind Andersen 
og Torill Kvam Kiplesund.

ker. Det ble etter hvert frisk sang og musikk av tre gitarister 
og en pianist. Disse spilte også til fellessangen. Dagens tale 
fikk vi av Jostein Solberg, som ga oss tanker ut fra høstse-
mesterets tema: tro som holder. Seinere ble det bordkonkur-
ranse for alle.

Det var tilrettelagt for barna med leiker og tegnesaker, 
og etter hvert bar det ut for å prøve den nye ballbingen. 


